21.1 CPU2675 
Composições 

Próprias 
LIMPEZA/REMOÇÃO DE TINTAS EM PISOS E REVESTIMENTOS m² 500,17 R$ 15,43 22,12% R$ 18,84 R$ 9.423,20 

21.2 CPU2676 
Composições 

Próprias 
LIMPEZA GERAL m² 500,17 R$ 4,45 22,12% R$ 5,43 R$ 2.715,92 

VALOR TOTAL: 2.696.298,54 

Dois Milhões Seiscentos e Noventa e Seis Mil Duzentos e Noventa e Oito reais e Cinquenta e Quatro centavos